
BAU Kapellen: (Landau -) Bad Bergzabern (- Dierbach) - Niederotterbach - Schweighofen
Montag - Freitag

Fahrt 101 103 205 107 109 111 113 215 117 219 221 223 125 127 229 131 133 135 137 139
Beschränkungen 1 1

Hinweise 544 G-KOM

Bad Bergzabern Bahnhof Stg. 5 05:05 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:06 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
- Schulzentr. Stg. 5 13:10 15:35
- Schulzentr. Stg. 6 13:20
- DEMAG 05:06 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
- Berufsschule  13:13 13:23 15:38
- Pro Seniore  13:14 13:24 15:39
Kapellen Rathaus 05:09 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Oberhausen Mitte 05:12 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Dierbach Ort  05:16 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 15:46 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
- Jahnstraße  05:18 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 15:48 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Niederotterbach Ort 05:21 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 15:51 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
- Hintergasse 05:22

05:27 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:32 14:17 15:17 15:52
15:57 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Steinfeld Abzw. Niederotterbach  05:29 06:19 07:20 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:35 14:19 15:19 16:00 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
- Grundschule  07:25 11:55 12:55 16:03
- Kirche  11:57 12:57 13:37 16:05
- Oberdorf  11:58 12:58 13:38 16:06
Kapsweyer Ost  11:59 12:59 13:39 16:07
- Rathaus  12:00 13:00 13:40 16:08
Schweighofen Gartenstraße  12:02 13:02 13:42 16:10
- Rathaus 05:34 06:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:04 13:24 14:24 15:24 16:12 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
- Rathaus 12:04 13:44
- Abzw. Neuhof  13:46
- Windhof  13:50

544 Fahrt verkehrt ab Steinfeld Grundschule weiter als Linie 544 bis Bad Bergzabern G-KOM Fahrt wird mit einem Gelenkbus bedient
1 Mo-Do



BAU Kapellen: Schweighofen - Niederotterbach (- Dierbach) - Bad Bergzabern (- Landau)
Montag - Freitag

Fahrt 102 104 206 208 210 112 114 116 118 220 122 224 126 128 130 132 134 136 138 140
Beschränkungen 1

Hinweise 540 540 G-KOM G-KOM 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540

Schweighofen Windhof  07:05
- Abzw. Neuhof  07:06
- Rathaus 05:34 06:24 07:09 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
- Gartenstraße  05:35 06:25 07:10 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Steinfeld Grundschule  07:25 07:25
Kapsweyer Rathaus  05:37 06:27 07:12 07:30 07:30 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
- Ost  05:38 06:28 07:13 07:31 07:31 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Steinfeld Grundschule  07:25 11:55 12:55
- Oberdorf  05:39 06:29 07:32 07:32 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
- Kirche  05:40 06:30 07:33 07:33 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
- Abzw. Niederotterbach  05:41 06:31 08:31 09:31 10:31 11:31 11:56 12:31 12:56 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Niederotterbach Hintergasse 05:42 06:32 08:32 09:32 10:32 11:32 11:57 12:32 12:57 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
- Ort 05:43 06:33 08:33 09:33 10:33 11:33 11:58 12:33 12:58 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Dierbach Jahnstraße  05:46 06:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:01 12:36 13:01 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
- Ort  05:48 06:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:03 12:38 13:03 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Oberhausen Mitte 05:53 06:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Kapellen Rathaus 05:56 06:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Bad Bergzabern Landauer Straße  06:02 06:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
- Berufsschule  07:41 07:41
- Schulzentr. Stg. 5 07:48 07:44
- Bahnhof 12:58 20:58
- Bahnhof Stg. 1 06:08 06:58 07:52 08:58 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

G-KOM Fahrt wird mit einem Gelenkbus bedient 540 Fahrt verkehrt ab Bad Bergzabern Bahnhof weiter als Linie 540
1 Mo-Do



BAU Kapellen: (Landau -) Bad Bergzabern (- Dierbach) - Niederotterbach - Schweighofen
Samstag

Fahrt 501 503 505 507 509 511 513 515 517
Beschränkungen

Bad Bergzabern Bahnhof Stg. 5 06:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
- DEMAG 06:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Kapellen Rathaus 06:04 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Oberhausen Mitte 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Dierbach Ort  06:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
- Jahnstraße  06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Niederotterbach Ort 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
- Hintergasse 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Steinfeld Abzw. Niederotterbach  06:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Schweighofen Rathaus 06:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24



BAU Kapellen: Schweighofen - Niederotterbach (- Dierbach) - Bad Bergzabern (- Landau)
Samstag

Fahrt 502 504 506 508 510 512 514 516 518
Beschränkungen

Hinweise 540 540 540 540 540 540 540 540

Schweighofen Rathaus 06:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
- Gartenstraße  06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Kapsweyer Rathaus  06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
- Ost  06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Steinfeld Oberdorf  06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
- Kirche  06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
- Abzw. Niederotterbach  06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Niederotterbach Hintergasse 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
- Ort 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Dierbach Jahnstraße  06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
- Ort  06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Oberhausen Mitte 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43
Kapellen Rathaus 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Bad Bergzabern Landauer Straße  06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
- Bahnhof 22:58
- Bahnhof Stg. 1 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

540 Fahrt verkehrt ab Bad Bergzabern Bahnhof weiter als Linie 540


